СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕЛЬНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
от 29.01. 2020 г.                                                                         № 33
с. Ельники
О согласовании перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности Ельниковского сельского поселения, подлежащего передаче в муниципальную собственность Ельниковского муниципального района при разграничении собственности
Руководствуясь Законом Республики Мордовия от 04.05.2009 №35-З «О разграничении имущества, находящегося  в муниципальной собственности, между муниципальными районами, поселениями городским округом»,  Совет депутатов Ельниковского сельского поселения Ельниковского муниципального района Р Е Ш И Л:

1. Согласовать перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности  Ельниковского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия, подлежащего  передаче в муниципальную собственность Ельниковского муниципального района при разграничении собственности согласно приложению.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава   Ельниковского сельского поселения

Ельниковского   муниципального района

Республики Мордовия                                                                   А.П. Маскаева

Приложение

к решению Совета депутатов

Ельниковского сельского поселения

от 29.01.2020 года № 33
Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Ельниковского сельского поселения и подлежащего передаче в муниципальную собственность Ельниковского муниципального района при разграничении собственности

	Объекты недвижимого имущества

	N п/п
	Наименование недвижимого имущества, площадь
	Местонахождение объекта
	Год ввода в эксплуатацию
	Кадастровый номер
	Стоимость по состоянию на 01.01.2020

(руб.)

	1
	Административное здание
	 Республика Мордовия, Ельниковский район,                       с. Большой Уркат,                           ул. Советская, д.2
	1973
	-
	3081457,42

	 Транспортные средства

	N п/п
	Наименование транспортного средства
	Год выпуска
	Регистрационный номер
	Номер двигателя, шасси, кузова
	Стоимость по состоянию на
01.01. 2020  (руб.)

	1
	CHEVROLET NIVA
	2011
	X9L212300B0328122
	2123,0341013; шасси отсутствует; кузов №X9L212300B0328122
	-

	2
	Прицеп борт.к л/автомобилю
	2012
	X3E82993AC0003998
	Двигатель- отсутствует; шасси- отсутствует; кузов №X3E82993AC0003998
	12760,8